ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
 на 2016 год
 (Принято окружным Советом депутатов    11  ноября  2015 г.)

 Рассмотрев представленный администрацией Советского городского округа проект плана приватизации муниципального имущества на 2015 год, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ (ред. от  21.07.2014) «О приватизации государственного и муниципального имущества», ч. 4 ст. 39 Устава муниципального образования «Советский городской округ», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Советский городской округ»,  окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

    1. Утвердить план приватизации  муниципального имущества на 2016 год (прилагается).
    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

    3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
 Заместитель

 Главы Советского городского округа                                                                 Н.В.Сорока
г. Советск

« 11 » ноября  2015 г.

№ 21
                                                                                                Приложение

                                                                                                к решению окружного Совета

                                                                                                депутатов  от  11  ноября  2015 № 21
  Прогнозный план   приватизации

муниципального имущества на 2016 год.

I. Перечень недвижимого имущества.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь (кв.м.)
	Форма приватизации

	1.
	Нежилые помещения
	ул. А.Невского, 11
	217,4
	Аукцион I-IV квартал

	2.
	Нежилые помещения
	пер. Светлый,1
	30,2
	Аукцион I-IV квартал

	3.
	Нежилые помещения
	ул. Горького, 11
	86,9
	Аукцион I-IV квартал

	4.
	Нежилые помещения
	ул. Горького, 11
	75,0
	Аукцион I-IV квартал

	5.
	Пристроенное нежилое помещение
	ул. Школьная,2
	58,0
	Аукцион I-IV квартал

	6.
	Нежилые здания
	ул. Победы, 6
	2996,9

249,3

131,9
	Аукцион I-IV квартал

	7.
	Нежилое здание
	ул. Липовая, д.2
	1316,9
	Аукцион I-IV квартал

	8.
	Нежилые помещения
	ул. Тимирязева, д. 96
	1028,1
	Аукцион I-IV квартал

	9.
	Нежилые помещения
	ул. Луначарского, д.8а
	356,0
	Аукцион I-IV квартал

	10.
	Нежилое помещение
	ул. Суворова, д. 4
	61,7
	Аукцион I-IV квартал

	11.
	Нежилые помещения
	ул. Первомайская, д.3в
	72,1
	Аукцион I-IV квартал